ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОГРАММНЫХ СИСТЕМ ИМЕНИ А.К. АЙЛАМАЗЯНА

РОCCИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

г. Переславль-Залесский

ПРИКАЗ

«17» апреля  2024 г.          № 34

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

расчета базовой стоимости обучения аспиранта (очной формы) ИПС

им. А.К. Айламазяна РАН в 2024 году (Приложение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для поступающих в 2024 году в аспирантуру ИПС

им. А.К. Айламазяна РАН (очная форма обучения) по договорам об

оказании платных услуг следующую стоимость - 150 200 (Сто

пятьдесят тысяч двести) рублей/год.

Ио  директора

к.т.н.        И.Н. Григоревский